
Gebiet Süd im RSB - Einteilung - Termine - Ligawettkämpfe – 2017

 

Luftgewehr Auflage – Landesliga 2017  Nord/Ost Endstand

Luftgewehr Auflage  -  Regel 1.11 SpO

Verein Ergebnisse Ges.-R. Ring-Ø M . - P

SV Elkhausen-Katzwinkel II 887 892 888 890 894 885 5336 889,3 10:2

Wissener SV I 887 876 888 888 893 891 5323 887,16 6:6

SV Herdorf I 876 880 880 887 876 883 5282 880,3 2:10

SG Altenkirchen I 883 883 879 886 891 880 5302 883,6 6:6

Rlst. Verein Einzelpunkte M . - P EZP

1. SV Elkhausen-Katzwinkel II 4:2 6:0 0:6 5:1 6:0 5:1 10:2 26:10

2. Wissener SV I 2:4 2:4 4:2 1:5 6:0 5:1 6:6 20:16

3. SG Altenkirchen I 6:0 6:0 4:2 2:4 0:6 1:5 6:6 19:17

4. SV Herdorf I 0:6 0:6 2:4 4:2 0:6 1:5 2:10 7:29

Termin 

10.09.2017 Verein Verein Ergebnis M. - P. EZP

20.09.2017 SV Elkhausen-Katzwinkel II : Wissener SV I 887 : 887 2:0 4:2

27.09.2017 SG Altenkirchen I : SV Herdorf I 883 : 876 2:0 6:0

Verein Verein Ergebnis M. - P. EZP

15.10.17 Wissener SV I : SG Altenkirchen I 893 : 883 2:0 6:0

06.10.2017 SV Herdorf I : SV Elkhausen-Katzwinkel II 880 : 892 0:2 0:6

Verein Verein Ergebnis M. - P. EZP

13.10.17 SV Herdorf I : Wissener SV I 880 : 888 0:2 2:4

22.11.2017 SG Altenkirchen I : SV Elkhausen-Katzwinkel II 880. : 885 0:2 1:5

Verein Verein Ergebnis M. - P. EZP

11.10.17 Wissener SV I : SV Elkhausen-Katzwinkel II 888 : 890 0:2 1:5

18.10.17 SV Herdorf I : SG Altenkirchen I 887 886 2:0 4:2

Verein Verein Ergebnis M. - P. EZP

08.11.17 SG Altenkirchen I : Wissener SV I 879 : 876 2:0 4:2

09.11.2017 SV Elkhausen-Katzwinkel II : SV Herdorf I 894 : 876 2:0 6:0

26.11.2017 Verein Verein Ergebnis M. - P. EZP

25.10.17 Wissener SV I : SV Herdorf I 891 : 883 2:0 5:1

15.11.17 SV Elkhausen-Katzwinkel II : SG Altenkirchen I 888 : 891 0:2 0:6

Rl. Name Verein Ergebnisse Ges.-R. Ring-Ø

1. Manfred Molzberger SV Elkhausen-Katzwinkel II 296 296 298 294 299 297 1780 297,50

2. Elisabeth Demmer SV Elkhausen-Katzwinkel II 292 0 296 292 297 296 1181 295,25

3. Friedhelm Heck SV Elkhausen-Katzwinkel II 291 286 291 292 294 295 1749 291,75

4. Rolf Peter Preuß SV Elkhausen-Katzwinkel II 296 299 298 295 0 1188 297,00

5. Wolfgang Weber SV Elkhausen-Katzwinkel II 295 297 298 298 295 1188 297,00



Rl. Name Verein Ergebnisse Ges.-R. Ring-Ø

1. Karl Josef Meurer Wissener SV I 288 291 288 284 289 291 1731 289,75

2. Christa Böhmer Wissener SV I 299 298 296 297 293 300 1783 298,50

3. Hermann Seifer Wissener SV I 294 298 290 294 291 292 1759 294,50

4. Martin Theis Wissener SV I 294 297 297 297 291 299 1775 297,50

5. Harald Seidel Wissener SV I 289 0 295 0 292 0 584

0

1. Titus Sayn SV Herdorf I 294 295 294 294 294 292 1763 294,25

2. Franz Josef Nassauer SV Herdorf I 293 296 299 300 294 297 1779 298,00

3. Roswitha Weber SV Herdorf I 289 288 287 284 284 288 1720 288,00

4. Dietrich Splett SV Herdorf I 279 286 281 285 276 294 1701 286,50

5. Wolfgang Vogt SV Herdorf I 289 289 286 293 288 290 1735 290,25

1. Dirk Wick SG Altenkirchen I 297 297 293 299 296 292 1774 297,25

2. Ulrich Hammer SG Altenkirchen I 294 298 296 296 296 297 1777 296,75

3. Karl Heinz Pree SG Altenkirchen I 292 296 290 290 288 294 1750 293,00

4. Rainer Walkenbach SG Altenkirchen I 290 286 286 291 286 290 1729 289,25

Einzelwertung

4. Wettkämpfe

Rl. Name Verein Ring-Ø

1. Christa Böhmer Wissener SV I 298,50

2. Franz Josef Nassauer SV Herdorf I 298,00

3. Martin Theis Wissener SV I 297,50

Manfred Molzberger SV Elkhausen-Katzwinkel II 297,50

5. Dirk Wick SG Altenkirchen I 297,25

6. Rolf Peter Preuß SV Elkhausen-Katzwinkel II 297,00

Wolfgang Weber SV Elkhausen-Katzwinkel II 297,00

8. Ulrich Hammer SG Altenkirchen I 296,75

9. Elisabeth Demmer SV Elkhausen-Katzwinkel II 295,25

10. Hermann Seifer Wissener SV I 294,50

11. Titus Sayn SV Herdorf I 294,25

12. Karl Heinz Pree SG Altenkirchen I 293,00

13. Friedhelm Heck SV Elkhausen-Katzwinkel II 291,75

14. Wolfgang Vogt SV Herdorf I 290,25

15 Karl Josef Meurer Wissener SV I 289,75

16 Rainer Walkenbach SG Altenkirchen I 289,25

17 Roswitha Weber SV Herdorf I 288,00

18 Dietrich Splett SV Herdorf I 286,50

19 Harald Seidel Wissener SV I
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